应聘人员个人违规违纪违法及有关特殊情况
申报与承诺书
【2018社会招聘版】
江苏省烟草公司南京市公司：
本人已认真阅读并完全理解《南京市烟草公司2018年招工公告》有关招聘条件和要求，现将本人有关情况申报和承诺如下：
（1） 截止目前（□有 /□无）向贵单位提供虚假或伪造的个人资料，包括但不限于：身份证明、户籍证明、学历证明、成绩证明、职业资格证明、荣誉证明等，在年龄、学习经历、个人简历等方面隐瞒或提供虚假资料。（如有）详细情况申报如下：（可另附页并签名，下同)                                                    ；
（2） 截止目前（□有 /□无）患有精神方面的疾病、传染性疾病及心脏病、高血压、癲痫等特有工种职业禁忌症，以及其他可能严重影响工作的疾病。本人需要向贵单位申明的其他身体疾病或特殊情况有：                                            ；
（3） 截止目前（□有 /□无）受到学校或其它单位严重警告、记过、留校察看、开除或除名等严重处分，或有被拘役、依法追究刑事责任等违法行为。（如有）详细情况申报如下：                                                      ；
（4） 截止目前（□有 /□无）负主要责任的重大交通事故。（如有）详细情况申报如下：                                                   ；

（5） 截止目前本人（□有 /□无）直接或间接参与经商办企业行为。（如有）详细情况申报如下：                             ；
（6） 本人及配偶、直系亲属在应聘前（□有 /□无）直接从事或与其他利益相关方以合作经营、投资入股等方式间接从事卷烟零售业务，本人承诺：如被录用，今后不发生上述行为。（如有）详细情况申报如下：                                               ；
（7） 本人需要申报的应聘回避事项有：本人（□有 /□无）直系血亲、三代以内旁系血亲、近姻亲或可能影响公务的特定关系人在南京市烟草公司系统工作。（如有）详细情况如下：                                                     ；
（8） 本人承诺如被录用，将不再与除贵单位以外的其他任何单位保留任何劳动关系。
（9） 本人同意贵单位向有关单位部门调查了解本人上述有关承诺、申报事项的真实情况。
（10） 本人（□有 /□无）需要向贵单位报告的其他事项（如有）：
以上申报如有不实，本人愿意接受贵单位任何处理，包括：取消应聘、考试、录用资格直至解除劳动合同。

       申报与承诺人（签字）：
身份证号：
          日期：      年    月   日
【说明】本申报与承诺书正反面打印，本人签名后交招聘单位。申报如有不实，存在较严重问题的，将取消应聘、考试、录用资格，已经录用的将解除劳动合同。